成都东软学院健康医疗科技学院
2024学年国家励志奖学金评选结果公示
[bookmark: _GoBack]根据《学生资助资金管理办法》（财科教〔2021〕310 号，以下简称《管理办法》）、《本专科生国家奖学金评审办法》（教财函〔2019〕105号）等文件规定，经学生申请，根据相关评审办法，各系部审核推荐，学院奖助学金领导小组审定,拟推荐都玉蓉等56名同学为我院2024年国家励志奖学金候选人，推荐到学校进行校级评审。现予以公示，公示期为3个工作日（9月20日至9月24日）。
如对评议结果有异议，在公示时间反馈，反馈地址：F2-309 电话：028-64888316 文老师 邮箱：wenhaiyang@nsu.edu.cn
[image: lQLPJxrfRDbkukjMr8yYsI2eCTh4oRSRBNi3tKrA_QA_152_175]

成都东软学院
健康医疗科技学院
2024年9月20日

image1.png